
WARUNKI

1.	Akceptacja	warunków.

Spółka	RiseSmart,	Inc.	i	jej	podmioty	powiązane	(zwane	łącznie	„RiseSmart”)	świadczą	swoją	Usługę	(zgodnie	z	definicją	poniżej)	na
rzecz	ciebie	za	pośrednictwem	witryn	internetowych	znajdujących	się	pod	kontrolą	RiseSmart	(w	tym,	bez	ograniczeń,	na	witrynie
internetowej	znajdującej	się	pod	adresem	http://www.RiseSmart.com)	(zwanych	łącznie	„Witryną”),	zgodnie	ze	swoimi	Warunkami
świadczenia	usług	(niniejsze	„WŚU”).	Akceptując	niniejsze	WŚU,	uzyskując	dostęp	lub	korzystając	z	Usługi	lub	Witryny,	potwierdzasz,	że
zapoznałeś(-łaś)	się	z	niniejszymi	WŚU,	zrozumiałeś(-łaś)	je	i	zgadzasz	się	ich	przestrzegać.	Jeśli	nie	zgadzasz	z	niniejszymi	WŚU,	nie
możesz	zaakceptować	tych	WŚU	i	korzystać	z	Usługi.

1.2	RiseSmart	może	bez	uprzedzenia	zmieniać	niniejsze	WŚU.	Zmienione	warunki	wejdą	w	życie	z	chwilą	ich	opublikowania,	a	jeśli
będziesz	korzystać	z	Usługi	po	tej	dacie,	będzie	to	oznaczało	akceptację	zmienionych	warunków.	Jeśli	jakakolwiek	zmiana	niniejszych
WŚU	nie	jest	dla	ciebie	akceptowalna,	jedynym	środkiem	zaradczym	jest	zaprzestanie	dostępu	do	Usługi	i	korzystania	z	niej.

2.	Opis	Usługi.

„Usługa”	obejmuje	(a)	Witrynę,	(b)	Usługi	RiseSmart	w	zakresie	reorientacji	zawodowej	i	zarządzania	karierą	oraz	inne	powiązane
usługi	(w	tym	zarządzanie	plikami	i	usługi	analityczne),	a	także	powiązane	technologie	i	aplikacje	(w	tym,	bez	ograniczeń,	aplikacje	i
usługi	dostępne	za	pośrednictwem	dowolnego	interfejsu	mobilnego	lub	innego,	który	umożliwia	dostęp	do	takich	aplikacji	i	usług),	oraz
(c)	wszelkie	oprogramowanie	(w	tym	Oprogramowanie	zdefiniowane	poniżej),	materiały,	portale,	rekomendacje,	oferty	pracy,	dane,
raporty,	tekst,	obrazy,	dźwięki,	nagrania	wideo,	analizy	i	inne	treści	udostępniane	za	pośrednictwem	któregokolwiek	z	powyższych
elementów	(łącznie	zwane	„Zawartością”).	Wszelkie	nowe	funkcje	dodane	do	Usługi	lub	rozszerzające	ją	również	podlegają	niniejszym
WŚU.

3.	Ogólne	warunki	/	dostęp	i	korzystanie	z	Usługi.

3.1	Z	zastrzeżeniem	warunków	niniejszych	WŚU,	możesz	uzyskać	dostęp	do	Usługi	i	korzystać	z	niej	tylko	w	celach	zgodnych	z
prawem.	Wszelkie	prawa,	tytuły	własności	i	udziały	w	Usłudze	i	jej	komponentach	pozostają	w	posiadaniu	i	należą	wyłącznie	do
RiseSmart.	Nie	będziesz	(i	nie	możesz	zezwalać	na	to	osobom	trzecim)	(a)	kopiować,	powielać,	modyfikować,	usuwać,
rozpowszechniać,	pobierać,	przechowywać,	przekazywać,	publikować,	tworzyć	utworów	zależnych,	odtwarzać	kodu	źródłowego,
deasemblować	lub	w	inny	sposób	próbować,	bezpośrednio	lub	pośrednio,	odkryć	jakikolwiek	kod	źródłowy,	sprzedawać,	udzielać
sublicencji,	odsprzedawać,	wynajmować,	wydzierżawiać,	przekazywać,	cedować	lub	wypożyczać	Usługi	ani	w	inny	sposób	komercyjnie
wykorzystywać	lub	udostępniać	Usługi	osobom	trzecim;	(b)	korzystać	z	Usługi	w	sposób	niezgodny	z	prawem	(w	tym	między	innymi	z
naruszeniem	jakichkolwiek	przepisów	dotyczących	danych,	ochrony	prywatności	lub	kontroli	eksportu)	ani	w	sposób	kolidujący	z
integralnością	lub	działaniem	Usługi	lub	jej	komponentów	lub	zakłócający	je,	(c)	modyfikować,	adaptować	ani	włamywać	się	do	Usługi
ani	podejmować	innych	prób	uzyskania	nieautoryzowanego	dostępu	do	Usługi	lub	związanych	z	nim	systemów	lub	sieci;	ani	też(d)
wykorzystywać	jakiejkolwiek	Zawartości	na	innych	witrynach	internetowych	lub	w	innych	mediach	(np.	środowisko	sieciowe).
Zobowiązujesz	się	stosować	do	wszelkich	kodeksów	postępowania,	polityk	lub	innych	powiadomień,	które	RiseSmart	ci	udostępni	lub
opublikuje	w	związku	z	Usługą,	a	także	niezwłocznie	powiadomisz	RiseSmart	w	przypadku	uzyskania	informacji	o	naruszeniu
bezpieczeństwa	związanego	z	Usługą.	Ponadto,	podczas	korzystania	z	niektórych	usług,	będziesz	podlegać	wszelkim	dodatkowym
warunkom	mającym	zastosowanie	do	takich	usług,	które	mogą	być	publikowane	w	ramach	Usługi,	w	tym,	bez	ograniczeń,	Polityce
prywatności	RiseSmart.

3.2	Wszelkie	oprogramowanie,	które	może	zostać	udostępnione	przez	RiseSmart	w	związku	z	Usługą	(„Oprogramowanie”),	zawiera
informacje	zastrzeżone	i	poufne,	które	są	chronione	przez	obowiązujące	przepisy	w	zakresie	prawa	własności	intelektualnej	i	inne.
Zgodnie	z	warunkami	niniejszych	WŚU	RiseSmart	niniejszym	udziela	ci	osobistego,	niezbywalnego,	niepodlegającego	możliwości
udzielania	dalszych	licencji	i	niewyłącznego	prawa	i	licencji	na	użytkowanie	kodu	obiektowego	wszelkiego	Oprogramowania	na	jednym
urządzeniu	wyłącznie	w	związku	z	Usługą.	Zobowiązujesz	się	nie	uzyskiwać	dostępu	do	Usługi	w	sposób	inny	niż	za	pośrednictwem
interfejsu	udostępnionego	przez	RiseSmart	w	celu	korzystania	z	Usługi.	Wszelkie	prawa,	które	nie	zostały	wyraźnie	przyznane	w
niniejszym	dokumencie,	są	zastrzeżone	i	nie	udziela	się	żadnej	licencji	ani	prawa	do	używania	jakiegokolwiek	znaku	towarowego
RiseSmart	lub	jakiejkolwiek	strony	trzeciej	w	związku	z	Usługą.

http://www.risesmart.com/


3.3	Ponosisz	wyłączną	odpowiedzialność	za	wszystkie	dane,	informacje,	opinie,	sugestie,	tekst,	zawartość	i	inne	materiały,	które
zamieszczasz,	publikujesz,	dostarczasz,	podajesz	lub	w	inny	sposób	przekazujesz	lub	przechowuje	(zwane	dalej	„Przekazywaniem”)	w
związku	z	Usługą	(„Twoja	zawartość”).	Niniejszym	oświadczasz	i	gwarantujesz,	że	Twoja	zawartość	przekazywana	przez	ciebie	w
odniesieniu	do	Usługi	(a)	jest	dokładna,	prawdziwa,	zgodna	z	prawem,	przyzwoita,	uczciwa	i	kompletna	(w	tym	między	innymi	w
odniesieniu	do	życiorysu,	danych	biograficznych	i	informacji	o	zatrudnieniu,	jeśli	korzystasz	z	Usługi	jako	osoba	poszukująca	pracy	lub
poszukująca	możliwości	rozwoju	kariery)	oraz	(b)	jest	wolna	od	błędów,	robaków	i	wirusów.	Wyrażasz	zgodę	na	to,	że	RiseSmart	może
usunąć	Twoją	zawartość	z	Usługi,	jeżeli	uzna,	że	naruszasz	powyższe	zdanie	lub	zgodnie	z	innymi	warunkami	niniejszych	WŚU.
Ponosisz	odpowiedzialność	za	zachowanie	poufności	swojego	loginu,	hasła	i	konta	oraz	za	wszystkie	działania,	które	mają	miejsce
pod	twoim	loginem	lub	kontem.	RiseSmart	zastrzega	sobie	prawo	dostępu	do	twojego	konta	w	celu	odpowiedzi	na	twoje	prośby	o
pomoc	techniczną.	Przesyłając	Twoją	zawartość	w	ramach	Usługi	lub	za	jej	pośrednictwem,	niniejszym	udzielasz	i	będziesz	udzielać
RiseSmart	ogólnoświatowej,	niewyłącznej,	wieczystej,	nieodwołalnej,	nieodpłatnej,	w	pełni	opłaconej,	podlegającej	możliwości
udzielania	dalszych	licencji	i	zbywalnej	licencji	na	użytkowanie,	modyfikowanie,	powielanie,	dystrybucję,	wyświetlanie,	publikowanie	i
wykonywanie	Twojej	zawartości	w	związku	z	Usługą.	RiseSmart	ma	prawo,	ale	nie	obowiązek,	do	wyświetlania	i	monitorowania	Usługi,
Zawartości	oraz	Twojej	zawartości.	Ponadto	wyrażasz	zgodę	na	to,	że	RiseSmart	może	usunąć	lub	wyłączyć	dostęp	do	wszelkiej
Zawartości	w	dowolnym	momencie	i	z	dowolnej	przyczyny	(w	tym	między	innymi	po	otrzymaniu	roszczeń	lub	zarzutów	od	osób
trzecich	lub	organów	związanych	z	daną	Zawartością)	lub	bez	żadnego	powodu.

3.4	Przyjmujesz	do	wiadomości,	że	działanie	Usługi,	w	tym	Twojej	zawartości,	może	być	niezaszyfrowane	i	może	obejmować	(a)
transmisję	za	pośrednictwem	różnych	sieci,	(b)	zmiany	mające	na	celu	dostosowanie	do	wymogów	technicznych	związanych	z
podłączeniem	sieci	lub	urządzeń,	(c)	transmisję	do	zewnętrznych	dostawców	i	partnerów	hostingowych	RiseSmart	w	celu	zapewnienia
niezbędnego	sprzętu,	oprogramowania,	sieci,	pamięci	i	powiązanej	technologii	wymaganej	do	obsługi	i	utrzymania	Usługi	oraz	(d)
transmisję	do	innych	stron	trzecich	w	związku	z	dostarczeniem	ci	Usługi.	W	związku	z	tym	potwierdzasz,	że	ponosi	wyłączną
odpowiedzialność	za	odpowiednie	bezpieczeństwo,	ochronę	i	tworzenie	kopii	zapasowych	Twojej	zawartości.	RiseSmart	nie	będzie
ponosić	żadnej	odpowiedzialności	wobec	ciebie	za	nieautoryzowany	dostęp	lub	wykorzystanie	jakiejkolwiek	Twojej	zawartości	ani	za
uszkodzenie,	usunięcie,	zniszczenie	lub	utratę	jakiejkolwiek	Twojej	zawartości.

3.5	Jeśli	jesteś	osobą	poszukującą	pracy	lub	możliwości	rozwoju	kariery,	zgadzasz	się	ponadto	kierować	własnym	osądem,
ostrożnością	i	zdrowym	rozsądkiem	w	zarządzaniu	ofertami	pracy	i	innymi	informacjami	oferowanymi	w	ramach	lub	za	pośrednictwem
Usługi	i	ponosisz	wyłączne	ryzyko	związane	z	poleganiem	na	jakiejkolwiek	Zawartości	(w	tym	ofertach	pracy,	poradach	dotyczących
kariery	lub	rekomendacjach)	dostarczanej	za	pośrednictwem	Usługi.

3.6	Niewykonanie	lub	niewyegzekwowanie	przez	RiseSmart	jakiegokolwiek	prawa	lub	postanowienia	niniejszych	WŚU	nie	stanowi
zrzeczenia	się	tego	prawa.	Przyjmujesz	do	wiadomości,	że	niniejsze	WŚU	stanowią	umowę	pomiędzy	tobą	a	RiseSmart,	nawet	jeśli	są
one	elektroniczne	i	nie	są	fizycznie	podpisane	przez	ciebie	i	RiseSmart,	oraz	regulują	korzystanie	z	Usługi	i	zastępują	wszelkie
wcześniejsze	podobne	umowy	pomiędzy	tobą	a	RiseSmart.

3.7	Przyjmujesz	do	wiadomości,	że	klient	spółki	RiseSmart	może	zaangażować	RiseSmart	do	pomocy	(a)	obecnym	i/lub	byłym
pracownikom	klienta	spółki,	którzy	byli	lub	będą	zwolnieni	z	zatrudnienia	u	danego	klienta	spółki,	w	poszukiwaniu	zatrudnienia	za
pośrednictwem	Usługi	(„Pomoc	w	reorientacji	zawodowej”)	lub	(b)	obecnym	pracownikom	klienta	spółki	w	rozwoju	kariery	zawodowej
w	ramach	Usługi	(„Pomoc	w	rozwoju	kariery”),	((a)	i	(b)	łącznie	zwane	„Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki”).	Jeśli	korzystasz	z
Usługi	zgodnie	ze	Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki	w	zakresie	Pomocy	w	reorientacji	zawodowej,	RiseSmart	może	udostępnić
klientowi	spółki	raporty	o	postępach	i	inne	informacje,	które	cię	identyfikują	oraz	wskazują	status	korzystania	przez	ciebie	z	Usługi,
zakres	korzystania	z	Usługi,	postępy	w	osiąganiu	kamieni	milowych	i	status	w	poszukiwaniu	pracy,	twoje	zadowolenie	klienta	lub	inne
informacje	zwrotne	związane	z	Usługą,	w	każdym	przypadku	indywidualnie	lub	w	sposób	zbiorczy.	Jeśli	korzystasz	z	Usługi	zgodnie	ze
Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki	w	zakresie	Pomocy	w	rozwoju	kariery,	RiseSmart	może	udostępnić	klientowi	spółki	raporty	o
postępach	i	inne	informacje,	które	cię	identyfikują	oraz	wskazują	status	korzystania	przez	ciebie	z	Usługi,	zakres	korzystania	z	Usługi,
postępy	w	osiąganiu	kamieni	milowych	i	status	w	poszukiwaniu	pracy	lub	rozwoju	zawodowym,	twoje	zadowolenie	klienta	lub	inne
informacje	zwrotne	związane	z	Usługą,	w	każdym	przypadku	w	sposób	zbiorczy.	Więcej	informacji	na	temat	zbierania,
wykorzystywania	i	udostępniania	przez	RiseSmart	informacji	podanych	przez	ciebie	i	klientów	spółki	w	związku	z	realizacją
Zobowiązań	wobec	klientów	spółki	można	znaleźć	w	Polityce	prywatności	RiseSmart.

3.8.	Jeżeli	korzystasz	z	Usługi	zgodnie	ze	Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki,	przyjmujesz	do	wiadomości,	że	udostępniona	ci



Usługa	w	żadnym	wypadku	nie	przekroczy	zakresu,	czasu	trwania	ani	innych	ograniczeń	Zobowiązań	wobec	klientów	spółki,	zgodnie	z
którymi	otrzymujesz	dostęp	do	Usługi.

3.9	Wyrażasz	zgodę	na	to,	że	RiseSmart	(a)	może	ustanowić	ogólne	praktyki	i	ograniczenia	dotyczące	korzystania	z	Usługi,	w	tym
między	innymi	maksymalny	okres,	przez	jaki	Zawartość	lub	dowolna	z	Twoich	zawartości	będzie	przechowywana	w	ramach	Usługi	oraz
maksymalną	przestrzeń	dyskową,	która	zostanie	przydzielona	w	twoim	imieniu,	(b)	RiseSmart	nie	ponosi	odpowiedzialności	za
usunięcie	lub	nieprzechowanie	jakiejkolwiek	Zawartości	lub	Twojej	zawartości	utrzymywanej	lub	przesłanej	do	Usługi,	oraz	(c)	może
chronić	Zawartość	i	wszelką	Twoją	zawartość,	a	także	może	ujawnić	Zawartość	i	Twoją	zawartość,	jeżeli	jest	to	wymagane	przez	prawo
lub	w	dobrej	wierze,	w	przekonaniu,	że	takie	zachowanie	lub	ujawnienie	jest	w	uzasadniony	sposób	konieczne,	aby:	(i)	zastosować	się
do	procedur	prawnych,	obowiązujących	przepisów	lub	żądań	organów	rządowych;	(ii)	egzekwować	niniejsze	WŚU;	(iii)	odpowiadać	na
roszczenia,	że	jakakolwiek	Zawartość	lub	cokolwiek	z	Twojej	zawartości	narusza	prawa	osób	trzecich;	lub	(iv)	chronić	prawa,	własność
lub	bezpieczeństwo	osobiste	RiseSmart,	jego	użytkowników	i	społeczeństwa.	Ponadto	wyrażasz	zgodę	na	to,	że	RiseSmart	może
usunąć	lub	wyłączyć	dostęp	do	wszelkiej	Zawartości	lub	Twojej	zawartości	w	dowolnym	momencie	i	z	dowolnej	przyczyny	(w	tym
między	innymi	po	otrzymaniu	roszczeń	lub	zarzutów	od	osób	trzecich	lub	organów	związanych	z	daną	Zawartością	lub	Twoją
zawartością)	lub	bez	żadnego	powodu.

4.	Płatność.

W	zakresie,	w	jakim	Usługa	lub	jakakolwiek	jej	część	jest	udostępniana	za	jakąkolwiek	opłatą	(i	nie	jest	w	inny	sposób	opłacana	przez
klienta	spółki	RiseSmart),	będziesz	musiał(a)	wybrać	plan	płatności	i	dostarczyć	RiseSmart	informacje	dotyczące	twojej	karty
kredytowej	lub	innego	instrumentu	płatniczego.	Oświadczasz	i	gwarantujesz	RiseSmart,	że	informacje	te	są	prawdziwe	i	że	posiadasz
upoważnienie	do	korzystania	z	danego	instrumentu	płatniczego.	Niezwłocznie	zaktualizujesz	informacje	o	swoim	koncie	o	wszelkie
zmiany	(na	przykład	zmianę	w	swoim	adresie	rozliczeniowym	lub	dacie	ważności	karty	kredytowej),	które	mogą	wystąpić.
Zobowiązujesz	się	zapłacić	RiseSmart	kwotę	określoną	w	planie	płatności	zgodnie	z	warunkami	tego	planu	i	niniejszymi	WŚU.
Niniejszym	upoważniasz	RiseSmart	do	okresowego	obciążania	twojego	instrumentu	płatniczego	z	góry,	zgodnie	z	warunkami
obowiązującego	planu	płatności,	do	momentu	zamknięcia	konta,	a	ponadto	wyrażasz	zgodę	na	uiszczanie	wszelkich	poniesionych	w
ten	sposób	opłat.	Jeśli	kwestionujesz	jakiekolwiek	opłaty,	musisz	poinformować	o	tym	RiseSmart	w	ciągu	sześćdziesięciu	(60)	dni	od
daty	wystawienia	faktury	przez	RiseSmart.	RiseSmart	zastrzega	sobie	prawo	do	zmiany	cen	RiseSmart	w	dowolnym	momencie.	Jeśli
RiseSmart	zmieni	swoje	ceny,	powiadomi	o	zmianie	na	Witrynie	lub	w	wiadomości	e-mail	do	ciebie,	według	uznania	RiseSmart,	co
najmniej	30	dni	przed	wejściem	zmiany	w	życie.	Dalsze	korzystanie	z	Usługi	po	wejściu	w	życie	zmiany	ceny	stanowi	zgodę	na
zapłacenie	zmienionej	kwoty.	Jeśli	korzystasz	z	Usługi	zgodnie	ze	Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki,	to	dany	klient	spółki
zostanie	obciążony	opłatą	za	dany	Pakiet	usług,	do	świadczenia	którego	na	rzecz	ciebie	upoważnił	RiseSmart.

5.	Oświadczenia	i	zapewnienia.

W	związku	z	użytkowaniem,	zobowiązujesz	się	NIE:	naruszać	żadnych	lokalnych,	stanowych	lub	federalnych	zasad,	przepisów	ani
statutów	żadnej	jurysdykcji,	w	tym	między	innymi	przepisów	ustawowych	i	wykonawczych	Stanów	Zjednoczonych	dotyczących
eksportu,	przepisów	dotyczących	przeciwdziałania	dyskryminacji	lub	dotyczących	równości	szans	w	zakresie	zatrudnienia;	naruszać
praw	własności	intelektualnej	i	w	zakresie	prywatności	danych,	w	tym	między	innymi	patentów,	praw	autorskich,	znaków	towarowych
lub	tajemnic	handlowych	stron	trzecich;	przesyłać,	publikować,	przekazywać	ani	przechowywać	jakichkolwiek	materiałów,	które	są
niezgodne	z	prawem,	obraźliwe,	zniesławiające,	nieuczciwe,	zwodnicze,	wprowadzające	w	błąd,	szkodliwe,	stanowiące	groźbę,
napastliwe,	obsceniczne	lub	budzące	zastrzeżenia;	naruszają	jakiekolwiek	zobowiązania	umowne	lub	dotyczące	poufności;	zakłócają
lub	przeszkadzają	w	normalnym	funkcjonowaniu	Usługi,	jak	np.	umieszczanie	lub	przekazywanie	wirusów,	robaków,	skryptów,	makr	lub
wszelkiego	rodzaju	szkodliwych	kodów,	ciągłe	umieszczanie	powtarzających	się	materiałów	lub	umieszczanie	rażąco	dużych	ilości
danych;	lub	które	nie	są	dozwolone	przez	RiseSmart,	w	tym	między	innymi	nieautoryzowanych	materiałów	reklamowych,	dobrowolnie
umieszczanych	materiałów	promocyjnych,	„niechcianej	poczty”,	„spamu”,	„łańcuszków”,	piramid	finansowych,	franczyz,	dystrybucji,
członkostwa	w	klubach,	umów	sprzedaży	lub	w	inny	sposób	nieakceptowalnych	materiałów;	naruszać	cudzych	praw	dotyczących
ochrony	prywatności	lub	dóbr	osobistych	poprzez	nadużywanie	Usługi,	w	tym	między	innymi	nękanie	lub	„stalking”	innej	osoby,
wysyłanie	niechcianych	wiadomości	e-mail	i	zbieranie	cudzych	danych	osobowych;	naruszać	ani	próbować	naruszyć	jakichkolwiek
środków	bezpieczeństwa	Usługi;	używać	jakichkolwiek	urządzeń,	procesów	lub	mechanizmów	do	monitorowania,	odczytywania,
wyszukiwania	lub	dostępu,	np.	pająka	lub	robota,	do	Usługi	bez	uprzedniej	pisemnej	zgody	RiseSmart;	uzyskiwać	dostępu	ani
próbować	uzyskać	dostęp	do	konta	lub	loginu	jakiejkolwiek	osoby	trzeciej	wymienionej	w	ramach	Usługi;	ani	publikować	lub



zatwierdzać	niedokładne,	fałszywe	lub	niekompletne	informacje,	takie	jak	CV,	dane	biograficzne	lub	informacje	o	zatrudnieniu;
podszywać	się	pod	jakąkolwiek	osobę	lub	podmiot;	fałszować	jakichkolwiek	informacji	nagłówkowych	w	jakichkolwiek	ogłoszeniach
elektronicznych	lub	poczcie	elektronicznej;	ani	fałszywie	przedstawiać	siebie,	swoje	powiązania	z	jakąkolwiek	stroną	trzecią	lub
podmiotem.

6.	Zakończenie.

Masz	prawo	do	zamknięcia	swojego	konta	w	dowolnym	momencie	zgodnie	z	procedurami	określonymi	na	Witrynie	lub	przekazanymi
ci	oddzielnie,	jeśli	ma	to	zastosowanie.	Jeśli	korzystasz	z	Usługi	zgodnie	ze	Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki,	przyjmujesz	do
wiadomości,	że	twój	dostęp	do	tej	Usługi	wygaśnie	z	chwilą	wygaśnięcia	lub	zakończenia	Zobowiązań	wobec	klientów	spółki.
RiseSmart	zastrzega	sobie	prawo	do	(i)	modyfikacji	lub	zaprzestania,	tymczasowo	lub	na	stałe,	świadczenia	Usługi	(lub	jakiejkolwiek	jej
części)	oraz	(ii)	odmowy	dowolnego	obecnego	i	przyszłego	wykorzystania	Usługi,	zawieszenia	lub	zamknięcia	twojego	konta
(jakiejkolwiek	jego	części)	lub	korzystania	z	Usługi	oraz	usunięcia	i	odrzucenia	jakiekolwiek	Twojej	zawartości	w	Usłudze,	z
jakiegokolwiek	powodu,	w	tym	jeżeli	RiseSmart	uzna,	że	naruszyłeś(-łaś)	niniejsze	WŚU.	RiseSmart	nie	ponosi	odpowiedzialności
wobec	ciebie	ani	osób	trzecich	za	jakiekolwiek	modyfikacje,	zawieszenie	lub	zaprzestanie	świadczenia	Usługi.	RiseSmart	dołoży
wszelkich	starań	podejmowanych	w	dobrej	wierze	w	celu	skontaktowania	się	z	tobą,	aby	ostrzec	cię	przed	zawieszeniem	lub
zamknięciem	twojego	konta	przez	RiseSmart.	Wszelka	Twoja	zawartość	w	ramach	Usługi	(jeśli	taka	istnieje)	może	zostać	trwale
usunięta	przez	RiseSmart	po	każdym	usunięciu	twojego	konta	według	własnego	uznania	RiseSmart.	Jeżeli	RiseSmart	zamknie	twoje
konto	bez	podania	przyczyny,	a	ty	podpisałeś(-łaś)	umowę	na	płatną	usługę,	jeżeli	ma	to	zastosowanie	(z	wyłączeniem	Zobowiązań
wobec	klientów	spółki),	RiseSmart	zwróci	proporcjonalną,	pozostałą	część	każdej	kwoty,	którą	zapłaciłeś(-łaś)	z	góry	na	rzecz
RiseSmart	za	tę	Usługę.	Jednakże	wszystkie	nabyte	prawa	do	płatności	oraz	warunki	określone	w	pkt	4–12	obowiązują	po	wygaśnięciu
niniejszych	WŚU.

7.	ZRZECZENIE	SIĘ	ODPOWIEDZIALNOŚCI.

USŁUGA,	W	TYM	WITRYNA,	ZAWARTOŚĆ	(W	TYM	MIĘDZY	INNYMI	OFERTY	PRACY	I	ROZWOJU	KARIERY	ZAWODOWEJ,
REKOMENDACJE	I	ANALIZY)	ORAZ	WSZYSTKIE	ELEMENTY	SERWERÓW	I	SIECI	SĄ	DOSTARCZANE	W	AKTUALNYM	STANIE	I	W	MIARĘ
DOSTĘPNOŚCI,	BEZ	ŻADNYCH	GWARANCJI	JAKIEGOKOLWIEK	RODZAJU,	A	RISESMART	WYRAŹNIE	WYŁĄCZA	ODPOWIEDZIALNOŚĆ
Z	TYTUŁU	JAKICHKOLWIEK	GWARANCJI,	WYRAŹNYCH	LUB	DOROZUMIANYCH,	W	TYM	MIĘDZY	INNYMI	DOROZUMIANYCH
GWARANCJI	PRZYDATNOŚCI	HANDLOWEJ,	TYTUŁU	PRAWNEGO,	PRZYDATNOŚCI	DO	OKREŚLONEGO	CELU	I	NIENARUSZALNOŚCI.
PRZYJMUJESZ	DO	WIADOMOŚCI,	ŻE	RISESMART	NIE	GWARANTUJE,	ŻE	USŁUGA	BĘDZIE	NIEPRZERWANA,	TERMINOWA,
BEZPIECZNA,	WOLNA	OD	BŁĘDÓW	LUB	WIRUSÓW,	A	ŻADNE	INFORMACJE,	PORADY	LUB	USŁUGI	UZYSKANE	PRZEZ	CIEBIE	OD
RISESMART	LUB	ZA	POŚREDNICTWEM	USŁUGI	NIE	BĘDĄ	STANOWIŁY	GWARANCJI,	KTÓRA	NIE	ZOSTAŁA	WYRAŹNIE	OKREŚLONA	W
NINIEJSZYCH	WŚU.	NIE	OGRANICZAJĄC	OGÓLNEGO	CHARAKTERU	POWYŻSZEGO,	JEŚLI	JESTEŚ	OSOBĄ	POSZUKUJĄCĄ	PRACY	LUB
ROZWOJU	ZAWODOWEGO,	(A)	PRZYJMUJESZ	DO	WIADOMOŚCI	I	WYRAŻASZ	ZGODĘ	NA	TO,	ŻE	OFERTY	PRACY,	KTÓRE	RISESMART
MOŻE	ZAMIESZCZAĆ	NA	TWOIM	KONCIE,	SĄ	OTRZYMYWANE	OD	OSÓB	TRZECICH	BEZ	JAKIEJKOLWIEK	WERYFIKACJI	ORAZ	ŻE	(B)
RISESMART	NIE	GWARANTUJE,	ŻE	OFERTY	PRACY	LUB	INNE	INFORMACJE	BĘDĄ	DOKŁADNE	LUB	ZGODNE	Z	PRAWEM,	ŻE	Z
POWODZENIEM	UZYSKASZ	ZATRUDNIENIE	LUB	ROZWÓJ	KARIERY	POPRZEZ	KORZYSTANIE	Z	USŁUGI,	LUB	ŻE	JAKIEKOLWIEK
ZATRUDNIENIE	LUB	ROZWÓJ	KARIERY,	KTÓRE	ZNAJDZIESZ	POPRZEZ	KORZYSTANIE	Z	USŁUGI,	BĘDĄ	ODPOWIADAĆ	TWOIM
POTRZEBOM	LUB	BĘDĄ	ODPOWIEDNIE	DLA	CIEBIE.	W	żadnym	wypadku	RiseSmart	nie	ponosi	odpowiedzialności	za	żadną	zawartość
lub	materiały	osób	trzecich	(w	tym	użytkowników),	w	tym	między	innymi	za	błędy	lub	pominięcia	w	jakiejkolwiek	zawartości,	ani	za
żadne	straty	lub	szkody	poniesione	w	wyniku	korzystania	z	tej	zawartości.	Przyjmujesz	do	wiadomości,	że	RiseSmart	nie	wyświetla
podglądu	Zawartości,	ale	RiseSmart	i	osoby	przez	RiseSmart	wyznaczone	będą	miały	prawo	(ale	nie	obowiązek)	według	własnego
uznania	odmówić	lub	usunąć	wszelką	zawartość,	która	jest	dostępna	za	pośrednictwem	Usługi.	Wyrażasz	zgodę	na	to,	że	musisz
ocenić	wykorzystanie	wszelkiej	zawartości	i	ponieść	wszelkie	związane	z	tym	ryzyko,	w	tym	poleganie	na	dokładności,	kompletności
lub	przydatności	tej	zawartości.

8.	OGRANICZENIE	ODPOWIEDZIALNOŚCI.

8.1	W	ŻADNYM	WYPADKU	ORAZ	NA	PODSTAWIE	ŻADNEJ	TEORII	PRAWNEJ	(CZY	TO	W	RAMACH	ODPOWIEDZIALNOŚCI
KONTRAKTOWEJ,	DELIKTOWEJ,	CZY	TEŻ	W	INNY	SPOSÓB)	RISESMART	NIE	PONOSI	ODPOWIEDZIALNOŚCI	WOBEC	CIEBIE	LUB
JAKIEJKOLWIEK	STRONY	TRZECIEJ	ZA	(A)	JAKIEKOLWIEK	POŚREDNIE,	PRZYPADKOWE,	SZCZEGÓLNE,	PRZYKŁADOWE,	WYNIKOWE



SZKODY	LUB	ODSZKODOWANIA	RETORSYJNE,	W	TYM	ZA	UTRATĘ	KORZYŚCI,	SPRZEDAŻY	LUB	DZIAŁALNOŚCI,	UTRATĘ	DANYCH
LUB	PRZERWANIE	DZIAŁALNOŚCI,	ANI	(B)	ZA	WSZELKIE	BEZPOŚREDNIE	SZKODY,	KOSZTY,	STRATY	LUB	ZOBOWIĄZANIA
PRZEKRACZAJĄCE	OPŁATY	FAKTYCZNIE	PONIESIONE	PRZEZ	CIEBIE	W	CIĄGU	SZEŚCIU	(6)	MIESIĘCY	POPRZEDZAJĄCYCH
ZDARZENIE	POWODUJĄCE	POWSTANIE	ROSZCZENIA	LUB,	JEŚLI	NIE	MA	ZASTOSOWANIA	ŻADNA	OPŁATA,	ZA	STO	(100	$)
DOLARÓW	AMERYKAŃSKICH.	PRZEPISY	NINIEJSZEGO	PUNKTU	ROZDZIELAJĄ	RYZYKO	WYNIKAJĄCE	Z	NINIEJSZYCH	WŚU
POMIĘDZY	STRONY,	A	STRONY	OPARŁY	SIĘ	NA	TYCH	OGRANICZENIACH	PRZY	USTALANIU,	CZY	PRZYSTĄPIĆ	DO	NINIEJSZYCH
WŚU.

8.2	Niektóre	stany	nie	zezwalają	na	zrzeczenie	się	lub	wyłączenie	dorozumianych	gwarancji	lub	ograniczenia	odpowiedzialności	za
szkody	przypadkowe	lub	wynikowe,	co	oznacza,	że	niektóre	z	powyższych	ograniczeń	w	punkcie	7	(Zrzeczenie	się	odpowiedzialności)	i
8	(Ograniczenie	odpowiedzialności)	mogą	nie	mieć	zastosowania	lub	nie	być	możliwe	do	wyegzekwowania	w	odniesieniu	do	ciebie.	W
TYCH	STANACH	ODPOWIEDZIALNOŚĆ	RISESMART	BĘDZIE	OGRANICZONA	W	NAJWIĘKSZYM	ZAKRESIE	DOPUSZCZALNYM	PRZEZ
PRAWO.	JEŚLI	JESTEŚ	UŻYTKOWNIKIEM	Z	NEW	JERSEY,	PUNKTY	7	(ZRZECZENIE	SIĘ	ODPOWIEDZIALNOŚCI)	I	8	(OGRANICZENIE
ODPOWIEDZIALNOŚCI)	BĘDĄ	MIAŁY	TYLKO	TAKI	ZASIĘG,	JAKI	JEST	DOZWOLONY	PRZEZ	PRAWO	NEW	JERSEY.	JEŻELI
JAKAKOLWIEK	CZĘŚĆ	TYCH	PUNKTÓW	ZOSTANIE	UZNANA	ZA	NIEWAŻNĄ	NA	MOCY	PRAWA	NEW	JERSEY,	NIEWAŻNOŚĆ	TEJ
CZĘŚCI	NIE	MA	WPŁYWU	NA	WAŻNOŚĆ	POZOSTAŁYCH	CZĘŚCI	DANEGO	PUNKTU.

9.	Zabezpieczenie.

Zobowiązujesz	się	zabezpieczyć	i	zwolnić	RiseSmart	z	odpowiedzialności	z	tytułu	wszelkich	roszczeń,	działań	i	żądań,	w	tym	między
innymi	uzasadnionych	prawnie	i	księgowo	opłat,	wynikających	z	naruszenia	przez	ciebie	niniejszych	WŚU,	jakiejkolwiek	z	Twojej
zawartości	lub	innego	dostępu,	wkładu	do,	korzystania	lub	niewłaściwego	korzystania	z	Usługi.	RiseSmart	powiadomi	cię	o	każdym
takim	roszczeniu,	pozwie	lub	żądaniu.	RiseSmart	zastrzega	sobie	prawo	do	przejęcia	wyłącznej	obrony	i	kontroli	nad	każdą	sprawą
podlegającą	odszkodowaniu	na	mocy	niniejszego	punktu.	W	takim	przypadku	wyrażasz	zgodę	na	współpracę	w	zakresie	wszelkich
uzasadnionych	wniosków,	pomagając	RiseSmart	w	obronie	takiej	sprawy.	Niezależnie	od	powyższego	nie	będziesz	mieć	obowiązku
wypłaty	odszkodowania,	obrony	lub	zwolnienia	RiseSmart	z	odpowiedzialności	z	tytułu	jakichkolwiek	roszczeń,	działań	lub	żądań	w
zakresie	wynikającym	z	jakiegokolwiek	działania	lub	zaniechania	działania	przez	RiseSmart.

10.	Cesja.

Nie	możesz	scedować	niniejszych	WŚU	bez	uprzedniej	pisemnej	zgody	RiseSmart,	ale	RiseSmart	może	scedować	lub	przenieść
niniejsze	WŚU,	w	całości	lub	w	części,	bez	ograniczeń.

11.	Prawo	właściwe.

Niniejsze	WŚU	podlegają	prawu	stanu	Kalifornia	bez	względu	na	zasady	kolizji	praw.	O	ile	RiseSmart	nie	postanowi	inaczej	w	danym
przypadku,	niniejszym	wyraźnie	wyrażasz	zgodę	na	poddanie	się	wyłącznej	osobowej	jurysdykcji	sądów	federalnych	i	stanowych	Stanu
Kalifornia	w	celu	rozwiązania	wszelkich	sporów	związanych	z	twoim	dostępem	do	Usługi	lub	korzystaniem	z	niej.

12.	DMCA.

Ustawa	Digital	Millennium	Copyright	Act	z	1998	roku	(„DMCA”)	przewiduje	możliwość	dochodzenia	swoich	praw	przez	właścicieli	praw
autorskich,	którzy	uważają,	że	materiał	pojawiający	się	w	Internecie	narusza	ich	prawa	wynikające	z	prawa	autorskiego	Stanów
Zjednoczonych.	RiseSmart	zobowiązuje	się	niezwłocznie	przetwarzać	i	badać	zawiadomienia	o	domniemanym	naruszeniu	oraz
podejmować	odpowiednie	działania	na	mocy	DMCA	i	innych	obowiązujących	przepisów	dotyczących	własności	intelektualnej	w
odniesieniu	do	wszelkich	domniemanych	lub	rzeczywistych	naruszeń.	Powiadomienie	o	domniemanym	naruszeniu	praw	autorskich
powinno	zostać	przesłane	pocztą	elektroniczną	do	Agenta	ds.	praw	autorskich	RiseSmart	na	adres	user.support@risesmart.com
(Temat	wiadomości:	„DMCA	Takedown	Request”).	Możesz	również	skontaktować	się	z	RiseSmart	pocztą	pod	adresem:

Attention:	Copyright	Agent

RiseSmart,	Inc.

55	Almaden	Boulevard,	Suite	800

San	Jose,	CA	95113

mailto:user.support@risesmart.com


Uwaga:	Aby	zgłoszenie	było	skuteczne,	musi	mieć	formę	pisemną	i	zawierać	następujące	informacje:

elektroniczny	lub	fizyczny	podpis	osoby	upoważnionej	do	działania	w	imieniu	właściciela	praw	autorskich	lub	innych	praw
własności	intelektualnej;

opis	utworu	chronionego	prawem	autorskim	lub	innej	własności	intelektualnej,	która	według	ciebie	została	naruszona;

opis	miejsca	na	Witrynie,	w	którym	znajduje	się	materiał,	który	według	ciebie	został	naruszony,	na	tyle	szczegółowy,	aby	RiseSmart
mógł	go	odnaleźć	na	Witrynie;

twój	adres,	numer	telefonu	i	adres	e-mail;

twoje	oświadczenie,	że	jesteś	w	dobrej	wierze	przekonany(-na),	iż	kwestionowane	wykorzystanie	nie	jest	autoryzowane	przez
właściciela	praw	autorskich	lub	własności	intelektualnej,	jego	agenta	lub	prawo;

twoje	oświadczenie,	złożone	pod	groźbą	kary	za	krzywoprzysięstwo,	że	powyższe	informacje	zawarte	w	zawiadomieniu	są
dokładne	i	że	jesteś	właścicielem	praw	autorskich	lub	własności	intelektualnej	lub	jesteś	osobą	upoważnioną	do	działania	w	imieniu
właściciela	praw	autorskich	lub	własności	intelektualnej.

13.	1.	Oprogramowanie	obsługiwane	przez	Apple.

RiseSmart	oferuje	Oprogramowanie,	które	jest	przeznaczone	do	wykorzystywania	w	związku	z	produktami	udostępnianymi	na	rynku
przez	Apple	Inc.	(„Apple”)	wśród	innych	platform.	W	odniesieniu	do	Oprogramowania	udostępnianego	do	twojego	użytku	w	związku	z
produktem	marki	Apple	(takie	Oprogramowanie	zwane	jest	dalej	„Oprogramowaniem	obsługiwanym	przez	Apple”),	oprócz	innych
warunków	określonych	w	niniejszych	WŚU,	zastosowanie	mają	następujące	warunki:

RiseSmart	wraz	z	tobą	przyjmuje	do	wiadomości,	że	niniejsze	WŚU	zostają	zawarte	wyłącznie	między	RiseSmart	a	tobą,	a	nie
Apple,	oraz	że,	tak	jak	w	stosunkach	pomiędzy	RiseSmart	a	Apple,	RiseSmart,	a	nie	Apple,	ponosi	wyłączną	odpowiedzialność	za
Oprogramowanie	obsługiwane	przez	Apple	i	za	jego	zawartość.

Nie	możesz	korzystać	z	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	w	sposób,	który	narusza	lub	jest	niezgodny	z	Zasadami
korzystania	określonymi	dla	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	w	Warunkach	Świadczenia	Usługi	App	Store	lub	w	inny
sposób	jest	z	nimi	sprzeczny.

Twoja	licencja	na	korzystanie	z	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	jest	ograniczona	do	niezbywalnej	licencji	na
korzystanie	z	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	w	ramach	Produktu	iOS	będącego	twoją	własnością	lub	kontrolowanego
przez	ciebie,	zgodnie	z	Zasadami	korzystania	określonymi	w	Warunkach	Świadczenia	Usługi	App	Store.

Apple	nie	ma	obowiązku	świadczenia	żadnych	usług	w	zakresie	konserwacji	lub	wsparcia	w	odniesieniu	do	Oprogramowania
obsługiwanego	przez	Apple.

Apple	nie	ponosi	odpowiedzialności	za	jakiekolwiek	gwarancje	na	produkty,	zarówno	wyraźne,	jak	i	wynikające	z	przepisów	prawa.
W	przypadku	niezgodności	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	z	jakąkolwiek	mającą	zastosowanie	gwarancją	możesz



powiadomić	o	tym	Apple,	a	Apple	zwróci	ci	cenę	zakupu	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple,	jeśli	wystąpi	taka	konieczność;
zaś	w	maksymalnym	zakresie	dozwolonym	przez	obowiązujące	prawo	Apple	nie	będzie	miało	żadnych	innych	zobowiązań
gwarancyjnych	w	odniesieniu	do	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple,	ani	żadnych	innych	roszczeń,	strat,	zobowiązań,	szkód,
kosztów	lub	wydatków	wynikających	z	niezgodności	z	jakąkolwiek	gwarancją,	za	które	odpowiedzialność	ponosi	wyłącznie	RiseSmart,
w	zakresie,	w	jakim	nie	może	być	to	zostać	wyłączone	na	mocy	obowiązującego	prawa.

RiseSmart	wraz	z	tobą	przyjmuje	do	wiadomości,	że	RiseSmart,	a	nie	Apple,	ponosi	wyłączną	odpowiedzialność	za	rozpatrywanie
wszelkich	twoich	roszczeń	lub	roszczeń	osób	trzecich	związanych	z	Oprogramowaniem	obsługiwanym	przez	Apple	lub	posiadaniem
i/lub	korzystaniem	przez	ciebie	z	tego	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple,	w	tym	między	innymi:	(i)	roszczeń	z	tytułu
odpowiedzialności	za	produkt;	(ii)	wszelkich	roszczeń	dotyczących	niezgodności	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	z
jakimikolwiek	obowiązującymi	wymogami	prawnymi	lub	regulacyjnymi;	oraz	(iii)	roszczeń	wynikających	z	ochrony	konsumenta	lub
podobnych	przepisów.

W	przypadku	jakiegokolwiek	roszczenia	osoby	trzeciej,	że	Oprogramowanie	obsługiwane	przez	Apple	lub	posiadanie	i	korzystanie
przez	użytkownika	końcowego	z	tego	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	narusza	prawa	własności	intelektualnej	tej	osoby
trzeciej,	tak	jak	w	stosunkach	pomiędzy	RiseSmart	a	Apple,	RiseSmart,	a	nie	Apple,	będzie	ponosić	wyłączną	odpowiedzialność	za
dochodzenie,	obronę,	ugodę	i	zwolnienie	z	odpowiedzialności	w	związku	z	takim	roszczeniem	dotyczącym	naruszenia	własności
intelektualnej.

Oświadczasz	i	zapewniasz,	że	(i)	nie	znajdujesz	się	w	kraju,	na	który	rząd	USA	nałożył	embargo	lub	który	został	wyznaczony	przez	rząd
USA	jako	kraj	„wspierający	terroryzm”;	oraz	że	(ii)	nie	znajdujesz	się	na	żadnej	liście	stron	objętych	zakazem	lub	ograniczeniami	rządu
USA.

W	przypadku	jakichkolwiek	pytań,	skarg	lub	roszczeń	dotyczących	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	należy	kierować
je	do	RiseSmart	w	następujący	sposób:

user.support@risesmart.com

RiseSmart,	Inc.

55	Almaden	Boulevard,	Suite	800

San	Jose,	CA	95113

RiseSmart	wraz	z	tobą	przyjmuje	do	wiadomości	i	akceptuje	fakt,	że	Apple	oraz	spółki	zależne	Apple	są	osobami	trzecimi	będącymi
beneficjentami	niniejszych	WŚU	w	odniesieniu	do	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	oraz	że	po	zaakceptowaniu	przez
ciebie	warunków	niniejszych	WŚU	Apple	będzie	miało	prawo	(i	prawo	to	uznaje	się	za	zaakceptowane)	do	egzekwowania	od	ciebie
przestrzegania	niniejszych	WŚU	w	odniesieniu	do	Oprogramowania	obsługiwanego	przez	Apple	jako	strona	trzecia	będąca
beneficjentem.

-	Więcej	informacji	znajduje	się	pod	adresem:	http://www.risesmart.com/terms-conditions#sthash.IZMwxrh4.dpuf

14.	Linki	do	innych	Witryn.

Usługa	może	zawierać	linki	do	witryn	internetowych	osób	trzecich.	Linki	te	podane	są	wyłącznie	jako	udogodnienie	dla	ciebie,	a	nie	jako
potwierdzenie	przez	RiseSmart	zawartości	takich	witryn	internetowych	osób	trzecich.	RiseSmart	nie	ponosi	odpowiedzialności	za
zawartość	witryn	internetowych	osób	trzecich,	do	których	prowadzą	linki,	i	nie	składa	żadnych	oświadczeń	dotyczących	zawartości	lub
dokładności	materiałów	na	tych	witrynach	internetowych	osób	trzecich.	Jeśli	zdecydujesz	na	dostęp	do	witryn	internetowych	osób
trzecich,	do	których	prowadzą	linki,	robisz	to	na	własne	ryzyko.

15.	Urządzenia	przenośne.

mailto:user.support@risesmart.com
http://www.risesmart.com/terms-conditions#sthash.IZMwxrh4.dpuf


W	przypadku	korzystania	z	Usługi	za	pośrednictwem	urządzenia	przenośnego	wyrażasz	zgodę	na	przekazywanie	RiseSmart	informacji
o	korzystaniu	przez	ciebie	z	Usługi	za	pośrednictwem	urządzenia	przenośnego	oraz	operatora,	w	tym	między	innymi	o	twoim
operatorze	telefonii	komórkowej,	urządzeniu	przenośnym	lub	twojej	fizycznej	lokalizacji.	Ponadto	korzystanie	z	Usługi	za
pośrednictwem	urządzenia	przenośnego	może	spowodować	wyświetlanie	danych	na	twoim	urządzeniu	przenośnym	i	za	jego
pośrednictwem.	Uzyskując	dostęp	do	Usługi	za	pomocą	urządzenia	przenośnego,	oświadczasz,	że	w	zakresie,	w	jakim	importujesz
jakiekolwiek	swoje	dane	RiseSmart	na	urządzenie	przenośne,	posiadasz	uprawnienia	do	udostępniania	przekazywanych	danych
swojemu	operatorowi	telefonii	komórkowej	lub	innemu	dostawcy	dostępu.	W	przypadku	zmiany	lub	dezaktywacji	twojego	urządzenia
przenośnego	/	konta,	masz	obowiązek	upewnić	się,	że	twoje	konto	(oraz	wszelkie	związane	z	nim	wiadomości	(jeśli	ma	to
zastosowanie))	nie	jest	dostępne	dla	innej	strony	(lub	wysłane	do	innej	strony),	a	za	niewypełnienie	tego	obowiązku	odpowiedzialność
ponosisz	ty.	Przyjmujesz	do	wiadomości,	że	ponosisz	odpowiedzialność	za	wszelkie	opłaty	i	niezbędne	zezwolenia	związane	z
dostępem	do	Usługi	za	pośrednictwem	swojego	urządzenia	przenośnego	i	operatora.	Dlatego	też	w	celu	uzyskania	informacji	na	temat
warunków	świadczenia	tych	usług	dla	twojego	urządzenia	przenośnego	musisz	skontaktować	się	ze	swoim	operatorem.	Korzystając	z
dowolnej	aplikacji	do	pobrania	w	celu	umożliwienia	korzystania	przez	ciebie	z	Usługi,	wyraźnie	potwierdzasz	swoją	akceptację
warunków	Umowy	licencyjnej	użytkownika	końcowego	związanej	z	aplikacją	i	udostępnionej	w	momencie	pobrania	lub	instalacji,	wraz
z	wszelkimi	dokonywanymi	aktualizacjami.

Wejście	w	życie	z	dniem	18	stycznia	2019	r.


